Aurū: uasa & laminas. Si terris. si puppibus: accipe siue terra: siue mari eorū opera uti uelis. Quantū ualeat: quantū pōt facultatisq; habet. Ne caesar rapiat: qd nobis molestissimū esset. Hoc solū crimen: hāc culpā a nobis de te bene meritis a uerte ne uidearis nostrā fidem cui in foelicitate te credisti: i tua miseria praestra leuitate dānasse. Meritā bene: quae in te hospitale beneficiū contulit. Mundi nominis: pro toto mundo est enim res mira fides in calamitōsum. Nullum toto mihi dixit in orbe: plena gratitudine oratio in qua oñdens quātū eos fecerit quāq; sibi sint chari mirifice laudat & definit in cōmiserationē. Non paruo pignore: littore intelligiq; uxorē illic depositā. Affectus: curas amoresq; meos. Hac obside. Cornelia quasi in pignus fidei data. Penates: deorū domesticorū imagines. Roma: patria. Ante dedi: prius aduexi. Lesbos meritam iram caesaris: quae merito caesari erit inuisa obseruatā cōiugem meā. Non ueritus: nō dubitans. Materiam ueniā: cām; beneficii. Virgi. Orantes ueniā & templū clamore petebant. Fecisse nocētes: reddidisse iuifos tanquā si caesari nocuissetis.

OMNIBO. Vel: pro saltem: nam polysemus sermo est: uel significat: aut etiā & saltē: uel pro certe nō nunquā ponit. Fac magne locū: cuius desiderio oēs moueantur: ueneratione quadā seruatae fidei: q; in rebus aduersis fidem tibi seruauerit. Omnia uictoris. Caetera oppida si te nō acceperint sperare possunt Caesaris gratiam: at uero nos iam in culpa sumus: quia uxorem tuam fideliter seruauimus. Omnia. i. alia moenia. Possunt semp. i. uidelicet si te nō acceperint. Crimen: id est culpā habent: quia seruauimus tuam uxorem. Quid. i. dicendū est ad hoc q; ponto tuta est: & insula nostra in medio mari posita: & Caesar naues paratas nō habet: ut se huc conferat. Procerū pars magna co. Deinde si comites uis habent senatores: qui superstites sunt dubitare nō potes quin huc omnes ueniā: sciunt enī hic eē corneliā: & uerisimiliter: te quoq; recepisse. Coibit conueniet huc. Fatum: fortuna tua. Noto: tibi ac tuis. Accipe templorū cultus. Et ut intelligas quo erga te animo sumus parati sumus omnia in tuā potestatem cōmittere: templa quoq; deorū cum ornamentis auro & argento: & qcquid ibi est tuū esse uolumus. Si terris si puppibus: iuuentutē nostrā scito tibi obsequē tissimā esse siue mari: siue terra usum ipsius accipere malis: nā quia in mari erāt: maritimis rebus assueti erāt. Terris. i. terrestri bello. Puppibus. nauali bello. Hoc solū crimen: unū est quod praeter ceteris te exorātū uolumus: uidelicet ut hāc suspicionē de nobis adimas. Ne dum foelix eras uidearis nobis esse cōfusus: tunc cum apud nos uxor tua fuit: post uero acceptā cladem cū iam te aduersa praemere incipiant: nobis cōfidere non posse uideare. nam si nostra moenia intraueris: nullam huiusmodi suspicionē habebimus. Crimen. i. culpā & suspicionē. Benemeritā terrā: scilicet nostrā: quae de te benemerita est. Foelix: dum in foelicitate eras. Miser: post q; in miserā uenisti. Tali pietate uirorū: hāc oratio plena liberalitatis fuit mitylenarorū: nūc dicit q; grata fuerit Pōpeio eorū pollicitatio. Lætus: rñsio Pōpeii est ducētis q; grata sit mihi ciuitas uestra ex hoc cognoscere potestis: qd pignus apud uos qd carius esse pōt reposuerim. Nomine: id est causa Cicero in secundo epistolarū. Quāquā me nomine negligentiae: id est causa. Nomine mūdi: uidelicet q; in aliqua mūdi pte fides inueniret & esse dicat. Lesbos tenuit affectus. i. amores nros seruauit. Hac obside: demonstrātis est. Hic mihi rōa fuit: nā lesbō loco urbis romae habui. Nō ulla in littora: Praeterea nō solū ex hoc cognosce